
Id: UXHLSGDJIYBDGTTSUSESDVEDB. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA Nr 123/2011
RADY MIASTA SIEMIANOWIC ŚLĄSKICH

z dnia 22 września 2011 r.

w sprawie: częściowej zmiany Uchwały Nr 14/2010 z dnia 20 grudnia 2010 r. w sprawie 
ustalenia rozkładu godzin pracy aptek ogólnodostępnych działających na terenie miasta 

Siemianowice Śląskie na 2011 rok. 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 15 Ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(tekst jednolity Dz. U. Nr 142, poz.1591 z 2001 roku z późniejszymi zmianami), art.92 ust.1 
pkt.1 Ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym (tekst jednolity Dz. U. 
Nr  142  z 2001  roku  poz.1592  z późniejszymi  zmianami),  art.  94  ust.2  Ustawy  z dnia 
6 września  2001  roku  –  Prawo  Farmaceutyczne  (Dz.  U.  Nr  45  poz.  271  z 2008  roku 
z późniejszymi zmianami) po zasięgnięciu opinii Samorządu Aptekarskiego 

Rada Miasta Siemianowic Śląskich uchwala: 
§ 1. Wprowadzić  zmiany  w Załączniku  nr  1 do  Uchwały  nr  14/2010  z dnia  20  grudnia 

2010  r.,  stanowiącym  harmonogram  dyżurów  nocnych,  dyżurów  w niedziele  i święta  oraz 
w dni wolne od pracy w 2011 roku, polegające na wstawieniu: 

w miejsce Apteki, ul. Jana Pawła II 13 

 w pozycji 12 październik  Aptekę ul. 1go Maja 5, tel. 32 2200074 

 w pozycji 3 i 25 listopad  Aptekę ul. Jana Pawła II 1, tel. 32 7659669 

 w pozycji 17 grudzień  Aptekę ul. Kościelna 39, tel. 32 2030806. 

§ 2. Wprowadzić  zmiany  w Załączniku  nr  2 do  Uchwały  nr  14/2010  z dnia  20  grudnia 
2010  r.,  stanowiącym  rozkład  godzin  pracy  aptek  ogólnodostępnych  na  terenie  miasta 
Siemianowice Śląskie, polegające na wykreśleniu w pozycji nr 5 Apteki, ul. Jana Pawła II 13, 
tel. 32 2286146 i wpisaniu w to miejsce Aptekę, ul. Powstańców 16, tel. 32 2200337. 

§ 3. W  pozostałym  zakresie  Uchwała  Nr  14/2010  z dnia  20  grudnia  2010  r.  nie  ulega 
zmianie. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Siemianowic Śląskich. 

§ 5. Uchwała  wchodzi  w życie  po  upływie  14  dni  od  dnia  ogłoszenia  jej  w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Śląskiego. 

 

Przewodniczący Rady 
Miasta Siemianowic 

Śląskich 

Adam Cebula


